
 

 

Philips
Adresní schránka

SCD605
pomozte dítěti

najít cestu zpátky k vám

Připravte pomoc pro ztracené dítě
• Záznam jména dítěte a vašeho telefonního čísla a adresy
• Zapuštěné ‚adresní‘ tlačítko pro přehrávání ovládané jedním stiskem

Snadné a pohodlné nošení
• Můžete jej připnout na šaty či tašku a vzít vždy všude s sebou

Spolehlivost a klidná mysl
• Zajišťuje, že děti nemohou zprávu přemazat jinou

Zcela bezpečné na hraní
• Splňuje všechny platné bezpečnostní normy pro hračky.



 Nahrávání důležitých informací
Pokud se dítě ztratí a potřebuje pomoc, aby vás 
našlo, budete klidnější, pokud budete vědět, že má u 
sebe k dispozici nejdůležitější informace. Stačí 
stisknout tlačítko.

Digitální záznam informací
Digitální nahrávání hlasu přestavuje rychlý, bezpečný 
a snadný způsob zaznamenání kontaktních informací, 
které mohou v případě, že se dítě ztratí, ušetřit 
drahocenný čas.

Snadno se připne k oděvům dítěte
Bude vždy s vámi, ale nebude překážet.

Ochrana před náhodným přemazáním
Nahrávání lze aktivovat až po stisknutí tlačítka v 
malém otvoru ostrým hrotem. Je tak prakticky 
vyloučeno, aby děti vaši digitální zprávu s důležitými 
kontaktními informacemi vymazaly, změnily nebo 
přemazaly jinou zprávou.

Splňuje příslušné normy pro hračky
Výrobky splňující standardy pro hračky byly důkladně 
testovány z hlediska plnění těchto norem a jsou zcela 
bezpečné.
SCD605/00

Přednosti
Datum vydání 2020-11-18

Verze: 2.1

© 2020 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technické údaje
• Vyhovuje normám.: Normy pro hračky v EU a USA

Nahrávání zvuku
• Čas nahrávání: až 20 s

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Baterie
• Uživatelský manuál

Spotřeba
• Typ baterie: GP76A
• Počet baterií: 4
• Provozní doba při napájení baterií: 50 hodina 

(hodiny)
• Snímatelný/vyměnitelný
•

Specifikace
Adresní schránka

http://www.philips.com

